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İHYA ULUSLARARASI İSLAM ARAŞTIRMALARI DERGİSİ  YAYIN İLKELERİ  

 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, ücretsiz hakemli bir dergidir. 

Yayınlanan makaleler için yazara telif ücreti ödenmez. 

Yazardan makale başvuru ücreti alınmaz. 

Yazardan yayın ücreti alınmaz. 

Yayın politikamıza ve yayın çeşidimize (araştırma makaleleri ve kitap kritiği) uygun olan 
makaleler işleme alınır. Dergi Yayın Kurulu’nun 13/01/2021 tarihinde aldığı kararla, her sayı 20 
araştırma makalesi ile sınırlıdır. Bu sayıyı aşan makaleler bir sonraki sayıya devredilir. Geçen sayı 
döneminde gönderilip çeşitli sebeplerle yayına alınamayan makaleler bu sayıya ilave edilir. Ancak 
yayına kabul edilen tüm makaleler arasında konusu itibariyle orijinal ve özgün olması gözetilerek 
ilgili sayıya dahil edilecek makaleleri seçme hakkı editör kuruluna aittir. 

*** 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 
niteliklere sahip çalışmaları yayınlayarak ilahiyat ve sosyal bilimler alanlarında bilgi birikimine 
katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

*** 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, yılda iki kez (Temmuz –Ocak) yayınlanan 
hakemli bir dergidir. Temmuz sayısı için makale gönderim son tarihi 15 Mayıs, Ocak sayısı için 15 
Kasım olarak belirlenmiştir. Şayet makale başvurusu dergi için belirlenen sayıya ulaşırsa, makale 
kabul süreci daha erken de sonlandırılabilir. Belirtilen tarihlerden sonra gönderilen çalışmalar, bir 
sonraki sayı için değerlendirmeye alınır. 

*** 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi’nde yayınlanmak üzere gönderilen 
çalışmalar çift taraflı kör hakemlemeye tabi tutulur. Editör gerekli gördüğü durumlarda hakem 
sayısını artırabilir. Ancak hiçbir makale 2 (iki) hakemden daha az sayıda hakeme gönderilmez. 

*** 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, Ocak 2020 sayısından itibaren, 
yayınlanacak çalışmalar için en az 750 kelimelik geniş İngilizce özet (extended abstract) talep 
etmektedir. 
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*** 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi Türkçe, Arapça İngilizce, Almanca ve 
Fransızca dillerinde yayın yapmaktadır. Diller dillerdeki yayınlara yayın kurulu karar verir. Türkçe 
olarak öz (en az 250 kelime), anahtar kelimeler (en az 5 kavram)’dan oluşmalı, ayrıca İngilizce 
başlık, İngilizce abstract (en az 250 kelime), keywords (en az 5 kavram) ve Summary (en az 750 
kelime)’den oluşmalıdır. Kitap değerlendirmesi türündeki çalışmaları için de İngilizce başlık, 
abstract ve keywords istenmektedir. 

*** 

İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi’ne gönderilen çalışmalar İSNAD 2 Atıf 
Sistemine uygun hazırlanan kaynakça ve dipnot içermelidir. Extended Summary (geniş özet), 
hakemler tarafından yayınlanmasına karar verilen makaleler için daha sonra yazardan talep 
edilecektir. 

Dergide yayınlanacak makaleler, öncelikle kendi alanlarına uygun araştırma yöntemleri 
kullanılarak hazırlanmış özgün ve akademik çalışmalar olmalıdır. 

Dergiye gönderilen çalışmalar, başka yerde yayınlanmış ya da yayınlanmak üzere gönderilmiş 
olmamalıdır. Tebliğden üretilen makalelerin işleme alınabilmesi için yazarın "Çalışmam, 
yayınlanmamıştır veya yayınlanmayacaktır." şeklinde ıslak imzalı taahhütname doldurarak 
sisteme yüklemesi gereklidir. Dublication / Tekrar Yayın / Bilimsel Yanıltma / Çoklu Yayın, suçtur. 
TÜBİTAK Yayın Etik Kurulu'na göre duplikasyon, aynı araştırma sonuçlarını birden fazla dergiye 
yayım için göndermek veya yayınlamaktır. Dergiye gönderilen ve tezden veya başka bir çalışmadan 
üretildiği beyan edilmeyen ve hakem süreçleri tamamlandıktan sonra beyan edilen çalışmalar için 
editör kurulu çalışmayı yazara iade etme hakkını saklı tutar. Bu konudaki tüm sorumluluk yazara 
aittir. Bu sebeple yazarlar, çalışmalarının üretilme yöntemlerini ilk gönderimle birlikte beyan 
etmekle yükümlüdür.  

Dergimize gönderilen makaleler, halen devam eden bir yüksek lisans veya doktora tezinden istifa 
edilerek hazırlanmışsa, bu durum beyan edilmesi gerekmektedir. Beyanın, makalenin hakem 
süreçleri bittikten sonra yapılması durumunda, makalenin yayınlanma kararı editör kuruluna 
aittir.  

Bir makale, yazarın teziyle alakalı olması halinde, tezden üretilmemiş olsa bile, "Tezden 
üretilmediğini, tezden istifade ederek hazırlanmadığını..." beyan etmekle yükümlüdür. Beyanın, 
makalenin hakem süreçleri bittikten sonra yapılması veya tespiti halinde, makalenin yayınlanma 
kararı editör kuruluna aittir. 
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İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi, Dergi Yayın Kurulu’nun 13/01/2021 
tarihinde aldığı kararla, bir sayıda aynı yazara ait en fazla bir çalışma yayınlanabilir. Ancak yazar, 
sorumlu yazar olmayıp ikinci yazar konumunda ise en fazla iki çalışmada bulunabilir. 01/01/2025 
tarihli alınan kararla bir yazar dergide (İhya) bir makale yayınladıktan sonra, en erken bir buçuk 
yıl geçtikten sonra makale yayınlayabilir. Özel sayılar bu kuralın dışındadır.  

*** 

Yazıların, dil, üslup ve içerik yönünden fikri, ilmî ve hukukî her türlü sorumluluğu 
yazarlarına aittir; İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi Yayın Kurulunu herhangi bir 
şekilde bağlamaz. 

Dergi Yayın Kurulu’nun 13/01/2021 tarihinde aldığı kararla, Arap dilinde yazılan 
makalelerin, Arapça kaynakça yanında, latinize edilmiş kaynakçaya sahip olması zorunludur. 
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